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Alarmcom AG 

Volketswil, Szwajcari a 

Twórca wzoru zdobniczego :  Sergio DAL Zotto 

Obudowa kamery fotograficzne j 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :  22 października 199 9 

Pierwszeństwo :2 3 kwietnia 1999(Szwajcaria ) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest obudowa kamer y 

fotograficznej. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać obudowy kamery fo-
rograficznej, przejawiająca si ę w kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na 

załączonej fotografii, na której fig.l przedstawia obudow ę 
kamery fotograficznej w widoku perspektywicznym z  przodu, 

z góry i z boku, fig.2- obudowę w widoku z tyłu, fig.3- obu-
dowę w widoku z  boku, fig.4- obudowę w widoku z boku z prze-
suniętą osłoną, a fig.5- obudowę w widoku perspektywicznym 
z przodu, z  góry i z boku z przesuniętą osłoną. 

Obudowa kamery fotograficznej, obejmująca korpu s 



oraz osłonę, charakteryzuje się tym, że korpus ma kształt 
sześciościanu, któreg o ściana przednia i tylna mają zarysy 
trapezów równoramiennych z  zaokrąglonymi narożami, a w ścia-
nie przedniej korpusu znajduje się otwór o zarysie trapezu 
równoramiennego z  zaokrąglonymi narożami. Na ścianie tylnej 
korpusu usytuowane jest wklęśnięcie o zarysie trójkąta równo-
ramiennego z zaokrąglonymi narożami, przy czym w polu wklęś-
nięcia położone są dwa symetryczne wypukłe występy. Osłona 
stanowiąca część cylindra o podstawie owalnej usytuowana jest 
nad korpusem, przy czym krawędź przednia osłony, w widoku 
z boku, przebiega skośnie ku przodowi. Na wewnętrznych bocz-
nych powierzchniach osłony znajdują się dwa wzdłużne żebra, 
które sąsiadują z odpowiadającymi wypukłościami i rowkami 
usytuowanymi na ścianach bocznych korpusu . 

Zastrzeżenie ochronne 

Obudowa kamery fotograficznej, obejmująca korpu s 
oraz osłonę, znamienna tym, że korpus ma kształt sześciościa-
nu, którego ściana przednia i tylna mają zarysy trapezów rów-
noramiennych z  zaokrąglonymi narożami, a w ścianie przedniej 
korpusu znajduje się otwór o zarysie trapezu równoramienneg o 
z zaokrąglonymi narożami, zaś na ścianie tylnej korpusu usy-
tuowane jest wklęśnięcie o zarysie trójkąta równoramienneg o 
z zaokrąglonymi narożami, przy czym w polu wklęśnięcia poło-
żone są dwa symetryczne wypukłe występy, za ś osłona stanowią-
ca część cylindra o podstawie owalnej usytuowana jest nad 
korpusem, przy czym krawędź przednia osłony, w widoku z boku, 
przebiega skośnie ku przodowi, a na wewnętrznych bocznych po-
wierzchniach osłony znajdują się dwa wzdłużne żebra, które 



sąsiadują z odpowiadającymi wypukłościami i  rowkami usytuowa-
nymi na ścianach bocznych korpusu, jak przedstawiono na załą-
czonej fotografii, fig. 1 d o 5. 

Alarmcom AG 
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